INDICAÇÃO Nº 002/2024

Proponente: Abrão Levi Kiffer

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais, indica

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, os seguintes pedidos de providências:

VIABILIZAR CALÇAMENTO NA COMUNIDADE DE ALTO SANTA MARIA.

JUSTIFICATIVA

Cabe destacar, que esta é uma reivindicação antiga dos moradores da referida

comunidade, merecendo portanto, empenho e especial atenção, visto que,

atenderá muitas famílias, beneficiando inclusive, o escoamento de suas produções,

bem como o transporte escolar.

Portanto, considerando a grandiosidade e relevância do atendimento a esta

solicitação para esses munícipes que, de fato, carecem do reivindicado acima e

aguardam ansiosamente a sua realização, espero poder contar o apoio e a

compreensão de V. Ex.ª à frente desse Executivo Municipal, juntamente à

Secretaria Competente, no sentido de atender o que segue o mais breve possível.

Sala das Sessões, 07 de fevereiro de 2024.

Abrão Levi Kiffer

Vereador

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003100350033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003100350033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003100350033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m a r e c h a l f l o r i a n o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

33003100350033003A005000

Assinado eletronicamente por Gibran Christo Schneider em 21/02/2024 08:17

Checksum: C26A794FA02E214FE498F68B3B7A577AE807BF194E3B380D4C4D66C435AA4EE6